PREFEITURA DO MUNICTPTO DE JUNDIAI

DECRETO N'.30.217. DE 29 DE JULHO DE 202 1

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI,
ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LHE SÃO CONFEmDAS PELA LEI N' 9554, DE 07 DE
DEZEMBRO DE 2020, ART. 4', $ 2'. /

CONSIDElIANDO NECESSIDADE DE ABEjlTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO PARA ATENDER DESPESA COM COMPLEMENTO DE \FLOR REFERENTE
A OBRA DE EXECUÇÃO DE SISTEMA DE AR CONDICIONADO - DUTOS PARA A UPA
HORTOLÂNDIA - RI N' 768.013
REF. SOLICITAÇÃO 1 .042 - UNIDADE DE GESTÃO DE PROMOÇÃO DA SAUOE

D ECRETA

ART. I' FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CRÉDITO .\DICIONAL
SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 0,70 (ZERO REAIS E SETENTA CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(OES):

]4.01.10.302.0191.1066 CONSTRUCÃO EAMPLIACÃO DA REDE DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA PI
4.4.90.51.00 OBRAS E INSTALACOES

8022 FINITA/VEÍCULOS/PROJETOS,rINFAESTRUTURA/LEI 9149./19

R$ 0,70

TOTAL....RS 0,70

ARr. z' - A conERruRA DO CRÉoiTO DE Qur TRARÁ o ART. i' PAR-SE-Á COM o(s)
SEGUNTE(S) RECURSO(S)

i - ANUI.AÇÃO PARCA.M. DA(s) SEGUINTE(s) DO'RAÇÃO(õES) DO ORÇAMENTO
VIGENTE:

14.01.10.301.0191 .2188 PROMOCÃO DAS ACÕES DAS UNIDADE DE ATENCÃO BÁSICA
4.4.90.39.00 OUTROS SERV TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA

8022 FINITA/VEÍCULOS/PROJETOS/nqFAESTRUTul{.VLEI 9149/19
R$ 0.70

TOTAL....RS
/

0,70 '

ART. 3' ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DADA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l de 2

JOSKANTONj0 PARIMOSCHI

GESTOR DA UNiiN DE +E GOVERNO E FTNANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDTAJ, AO(S) VINTE E NOVE DIA(S) DO MÊS DE JULHO DO ANO 1)É'BOIS MIL E VINTE
E UM

GUSTAVO L. C. MARYSSAEL DE CAMPOS
/

GESTOR DA UNIDADE DA CASA CIVIL

Página 2 de 2